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ZIMSKA LIGA 2018/19 - 5. KROG
Kraj: ILIRSKA BISTRICA
Datum: 12.01.2019

Mesto Št. Priimek in ime Klub I. II. III. Skupaj R
1 14 CERNOGORAZ GIOVANNI GUSAR NOVIGRAD 25 23 22 70

2 16 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 21 23 23 67

3 26 MAČEK BOŠTJAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 23 20 23 66

4 33 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 21 20 23 64

5 20 RAVALICO FRANCESCO GUSAR NOVIGRAD 20 22 20 62

6 25 LEPEN MATJAŽ SD TRAP KUNGOTA 20 21 19 60

7 13 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 15 22 21 58

8 27 RAKUŠA MIŠO SD POETOVIO 20 19 18 57

9 21 LABINJAN ADRIJANO GUSAR NOVIGRAD 17 16 22 55

10 4 PLEŠKO ŠTEFAN SD VRHNIKA 18 18 19 55

11 7 KOMPAN IVO TK ILIRSKA BISTRICA 18 16 20 54

12 15 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 18 18 18 54

13 22 BLAZINŠEK TOMAŽ SD ORMOŽ 16 21 17 54

14 5 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 18 16 19 53

15 3 DEKLEVA IGOR TK ILIRSKA BISTRICA 18 18 17 53

16 18 MAČEK RENE SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 18 19 16 53

17 10 BAČIČ MARKO GUSAR NOVIGRAD 21 17 15 53

18 23 CERNOGORAZ VALTER GUSAR NOVIGRAD 17 15 20 52

19 28 NAHTIGAL MIHA SD ORMOŽ 16 19 17 52

20 35 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 16 19 16 51

21 9 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 20 19 12 51

22 8 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 15 17 18 50

23 2 DEBEVC SEBASTJAN SD VRHNIKA 17 17 16 50

24 19 MAČEK JASMINA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 17 15 17 49

25 30 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 17 17 15 49

26 1 ŠKOF FERDO SD VRHNIKA 17 17 14 48

27 31 TOPOLOVEC TEA SD TRAP KUNGOTA 17 17 14 48

28 32 MACUR ANŽE SD VRHNIKA 17 17 13 47

29 11 LIPOLT ANDRAŽ TK ILIRSKA BISTRICA 12 16 18 46

30 29 FIDLER VBRANKO SD FLV 12 15 15 42

31 34 POJŠKRUH TOMI SD POETOVIO 11 15 12 38

32 17

33 6

34 12

35 24

36 36



TOČKOVANJE:
1.mesto:20 točk, 2.mesto:14 točk, 3.mesto:10 točk, 4.mesto:7 točk, 
5.mesto:5 točk, 6.mesto:3 točke, 7.mesto:2 točki, 8.mesto: 1 točka

Mesto Ime in Priimek Klub I. krog zadetki II. Krog zadetki III. Krog zadetki IV. Krog zadetki V. krog zadetki VI. Krog zadetki Skupaj zadetki
1 CERNOGORAZ GIOVANNI GUSAR NOVIGRAD 20 68 7 60 20 68 20 70 67 266
2 MAČEK BOŠTJAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 3 64 53 14 66 20 60 10 66 47 309
3 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 10 66 2 58 3 64 14 55 7 64 36 307
4 LEPEN MATJAŽ SD TRAP KUNGOTA 2 64 14 63 62 10 55 3 60 29 304
5 BLAZINŠEK TOMAŽ SD ORMOŽ 5 66 10 63 7 65 5 54 54 27 302
6 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 62 56 2 64 7 55 14 67 23 304
7 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 57 20 64 61 1 52 53 21 287
8 PLEŠKO ŠTEFAN SD VRHNIKA 14 67 53 62 3 53 55 17 290
9 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 58 50 10 65 46 2 58 12 277
10 NAHTIGAL MIHA SD ORMOŽ 1 64 1 58 5 64 49 52 7 287
11 LUPŠE RAJKO SK KUNŠPERK 7 66 52 46 7 164
12 RAVALICO FRANCESCO GUSAR NOVIGRAD 57 50 56 5 62 5 225
13 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 5 61 62 45 54 5 222
14 BAČIĆ MARKO GUSAR NOVIGRAD 54 3 60 1 63 53 4 230
15 LABINJAN ADRIJANO GUSAR NOVIGRAD 56 48 41 2 52 55 2 252
16 RAKUŠA MIŠO SD POETOVIO 57 56 1 57 1 170
17 KOMPAN IVO TK ILIRSKA BISTRICA 60 52 60 50 54 276
18 MAČEK RENE SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 52 58 62 50 53 275
19 DEBEVC SEBASTJAN SD VRHNIKA 60 42 59 51 50 262
20 DEKLEVA IGOR TK ILIRSKA BISTRICA 54 51 51 49 53 258
21 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 62 46 55 41 51 255
22 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 47 56 55 41 49 248
23 ŠKOF FERDO SD VRHNIKA 51 42 51 40 48 232
24 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 57 43 41 40 50 231
25 TOPOLOVEC TEA SD TRAP KUNGOTA 44 46 49 36 48 223
26 MACUR ANŽE SD VRHNIKA 48 47 41 33 47 216
27 POJŠKRUH TOMI SD POETOVIO 52 45 47 38 182
28 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 44 49 38 51 182
29 LIPOLT ANDRAŽ TK ILIRSKA BISTRICA 58 59 46 163
30 MAČEK JASMINA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 61 51 49 161
31 ALESSIO SAINCICH ITA - TRIESTE 55 43 59 157
32 BALDAŠ DEAN GUSAR NOVIGRAD 53 43 51 147
33 CERNOGORAZ VALTER GUSAR NOVIGRAD 47 38 52 137
34 ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 52 49 35 136
35 FIDLER BRANKO SD FLV 53 28 42 123
36 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 59 49 108
37 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 55 55
38 NUČIČ ROBERT SD SEŽANA 46 46


